Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

29.12.2006     721  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2006       №  721

г. Мариинский  Посад

О приеме в муниципальную собственность

Мариинско-Посадского района краевед-

ческого музея

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 25 мая 2006 г. № 39 «О дополнительных мерах по поддержке культуры в Чувашской Республики», частью 1.1 статьи 7 Устава Мариинско-Посадского района, решением Собрания депутатов Мариинско-Посадского городского поселения от 14 декабря 2006 г. № 15/04 «О передаче краеведческого музея на баланс Мариинско-Посадского района»      п о с т а н о в л я ю :

1. Принять с 1 января 2007 года из собственности Мариинско-Посадского городского поселения в собственность Мариинско-Посадского района краеведческий музей со штатной численностью 4,5 единицы на баланс отдела культуры и социального развития администрации района.

2. Отделу культуры и социального развития администрации района осуществить прием сотрудников краеведческого музея в соответствии с действующим трудовым законодательством.

3. Финансовому отделу администрации района осуществлять финансирование краеведческого музея согласно смете, предусмотренной в бюджете района на 2007 год, за счет средств, выделенных на содержание учреждений культуры района.

4. Отделу управления муниципальным имуществом администрации района обеспечить прием-сдачу имущества краеведческого музея в соответствии с действующим законодательством и включить его в реестр муниципального имущества района.

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А. Шумов